
 
Noviny pro Vás, pane Svozile!   Strana 1 

  
 
Pondělí 28. září 2012 Cena: 15 Kč 
 

Štěstí ve hře i v lásce: Mladí 
snoubenci vyhráli v loterii 45 milionů  
Dvaadvacetiletí snoubenci Cassey Carringtonová a 
Matt Topham žijící v městě BRNO vyhráli v úterý 
v loterii 45 milionů liber (1,34 miliardy korun). Vsadili si 
poté, co Casey dostala v práci odměnu a měla pocit, že se jí drží 
štěstí.  Před tím si vsadila jen asi pětkrát. Během dnešní tiskové 
konference Cassey Carringtonová, která pracuje v samoobsluze, 
řekla, že j í k sázení povzbudila odměna v práci. -kaz- 

 

T ý m  m l a d ý c h  v ěd ců  j e d e  d o  s v ě t a !  
V  K ř e čk o v i c í c h  v z n i k l  v y n á l e z ,  k t e r ý  m o ž n á  z m ěn í  c e s t o v á n í  d o  v e s m í r u  
 

Křečkovice – od našeho zvláštního 
zpravodaje. O tom, že v Křečkovicích 
bádá již řadu měsíců řada mladých 
vědců, se všeobecně ví. Dosud ale bylo 
vše tajné. Nikdo nevěděl, zda se v malé 
stodole v Křečkovicích provádí výzkum 
z oblasti vědy, techniky, nebo medicíny. 
Teď ale vše vyšlo najevo. Jak zjistil 
Karlovarský zpravodaj, tým 16 mladých 
vědců z celého kraje se pravidelně den 

co den scházel proto, aby pracoval na 
zjištění principu efektivního spalování 
raketového minimotoru. Mladí vědci 
přišli na to jak z pouhého dřevěného 
uhlí získat velmi vysoký výkon. Tento 
báječný vynález je natolik revoluční, že 
se o něj začíná zajímat i americká 
NASA. Proto byl celý tým pozván do 
Kennedyho vesmírného střediska 
v USA, aby se tam setkal s největšími 

mozky světa a vynález jim objasnil. Na 
internetových stránkách NASA se již 
dokonce objevily zprávy o tom, že tento 
vynález může sloužit novým 
kosmickým lodím k pohonu při dopravě 
na oběžnou dráhu. Další informace 
přineseme v příštím čísle našeho listu.  
 

-pet-   

Co s kulturákem? 
Šošolovice. Vypadá to, že 
Šošolovičtí budou mít další 
skandál. Tamní radnice se totiž 
rozhodla zbourat populární 
Šošolovický kulturní dům a 
pozemky prodat movitému 
podnikateli Skrblíkovi, který prý 
chodí za starostovic dcerou 
Milunou. Více uvnitř listu str. 2.

 
Inzerce 

Z e l e n á  p r o  V a š e  p o d n i k á n í ?   

 
  

Jedině s připojením k internetu od 
K-TELU 

Více na www.ktel.net 
 

Chcete opravdu pořádnej bourák? 
Pak navštivte 

Autosalon NOVÁ KÁRA 
Karlova ul. 15, Smíšov 

 Nové i ojeté vozy 
 Bohatý výběr autodoplňků 
 Servis nonstop 
 Nízké ceny 

 

Noviny pro pana Svozila 

Adresa: 
 
 Vážený pan, 
 Mgr. Petr Svozil 
 Nerudova 8 
602 00 Brno 
 
Tyto noviny jsou určeny právě pro 
Vás!!! 

Nový muzikál je tady 
Kocourkov. A je to tady – i Kocourkov má ode dneška svůj nový muzikál. Jmenuje 
se Kocour v Botách a připravilo ho sdružení za nezávislé divadlo. Podle ředitele této 
společnosti se muzikál bude od těch velkých lišit tím, že bude co nejvíce využívat 
přirozených prvků – celý se bude odehrávat v přírodě, konkrétně u Kocourkovského 
splávku, místo kulis poslouží nabarvené stromy a celou atmosféru dokreslí pochodně, 
které nahradí jinak drahé reflektory. „V souvislosti s tím jsme informovali i 
Kocourkovské dobrovolné sdružení hasičů“ informoval dále ředitel.  

-paf- 



 
Noviny pro Vás, pane Válku!   Strana 1 

  
 
Pondělí 28. září 2012 Cena: 15 Kč 
 

Štěstí ve hře i v lásce: Mladí 
snoubenci vyhráli v loterii 45 milionů  
Dvaadvacetiletí snoubenci Cassey Carringtonová a 
Matt Topham žijící v městě OLOMOUC vyhráli v úterý 
v loterii 45 milionů liber (1,34 miliardy korun). Vsadili si 
poté, co Casey dostala v práci odměnu a měla pocit, že se jí drží 
štěstí.  Před tím si vsadila jen asi pětkrát. Během dnešní tiskové 
konference Cassey Carringtonová, která pracuje v samoobsluze, 
řekla, že j í k sázení povzbudila odměna v práci. -kaz- 

 

T ý m  m l a d ý c h  v ěd ců  j e d e  d o  s v ě t a !  
V  K ř e čk o v i c í c h  v z n i k l  v y n á l e z ,  k t e r ý  m o ž n á  z m ěn í  c e s t o v á n í  d o  v e s m í r u  
 

Křečkovice – od našeho zvláštního 
zpravodaje. O tom, že v Křečkovicích 
bádá již řadu měsíců řada mladých 
vědců, se všeobecně ví. Dosud ale bylo 
vše tajné. Nikdo nevěděl, zda se v malé 
stodole v Křečkovicích provádí výzkum 
z oblasti vědy, techniky, nebo medicíny. 
Teď ale vše vyšlo najevo. Jak zjistil 
Karlovarský zpravodaj, tým 16 mladých 
vědců z celého kraje se pravidelně den 

co den scházel proto, aby pracoval na 
zjištění principu efektivního spalování 
raketového minimotoru. Mladí vědci 
přišli na to jak z pouhého dřevěného 
uhlí získat velmi vysoký výkon. Tento 
báječný vynález je natolik revoluční, že 
se o něj začíná zajímat i americká 
NASA. Proto byl celý tým pozván do 
Kennedyho vesmírného střediska 
v USA, aby se tam setkal s největšími 

mozky světa a vynález jim objasnil. Na 
internetových stránkách NASA se již 
dokonce objevily zprávy o tom, že tento 
vynález může sloužit novým 
kosmickým lodím k pohonu při dopravě 
na oběžnou dráhu. Další informace 
přineseme v příštím čísle našeho listu.  
 

-pet-   

Co s kulturákem? 
Šošolovice. Vypadá to, že 
Šošolovičtí budou mít další 
skandál. Tamní radnice se totiž 
rozhodla zbourat populární 
Šošolovický kulturní dům a 
pozemky prodat movitému 
podnikateli Skrblíkovi, který prý 
chodí za starostovic dcerou 
Milunou. Více uvnitř listu str. 2.

 
Inzerce 

Z e l e n á  p r o  V a š e  p o d n i k á n í ?   

 
  

Jedině s připojením k internetu od 
K-TELU 

Více na www.ktel.net 
 

Chcete opravdu pořádnej bourák? 
Pak navštivte 

Autosalon NOVÁ KÁRA 
Karlova ul. 15, Smíšov 

 Nové i ojeté vozy 
 Bohatý výběr autodoplňků 
 Servis nonstop 
 Nízké ceny 

 

Noviny pro pana Válka 

Adresa: 
 
 Vážený pan, 
 Ing. Pavel Válek 
 Lipovská 111 
771 00 Olomouc 
 
Tyto noviny jsou určeny právě pro 
Vás!!! 

Nový muzikál je tady 
Kocourkov. A je to tady – i Kocourkov má ode dneška svůj nový muzikál. Jmenuje 
se Kocour v Botách a připravilo ho sdružení za nezávislé divadlo. Podle ředitele této 
společnosti se muzikál bude od těch velkých lišit tím, že bude co nejvíce využívat 
přirozených prvků – celý se bude odehrávat v přírodě, konkrétně u Kocourkovského 
splávku, místo kulis poslouží nabarvené stromy a celou atmosféru dokreslí pochodně, 
které nahradí jinak drahé reflektory. „V souvislosti s tím jsme informovali i 
Kocourkovské dobrovolné sdružení hasičů“ informoval dále ředitel.  

-paf- 



 
Noviny pro Vás, paní Dostálová!   Strana 1 

  
 
Pondělí 28. září 2012 Cena: 15 Kč 
 

Štěstí ve hře i v lásce: Mladí 
snoubenci vyhráli v loterii 45 milionů  
Dvaadvacetiletí snoubenci Cassey Carringtonová a 
Matt Topham žijící v městě ZÁBŘEH vyhráli v úterý 
v loterii 45 milionů liber (1,34 miliardy korun). Vsadili si 
poté, co Casey dostala v práci odměnu a měla pocit, že se jí drží 
štěstí.  Před tím si vsadila jen asi pětkrát. Během dnešní tiskové 
konference Cassey Carringtonová, která pracuje v samoobsluze, 
řekla, že j í k sázení povzbudila odměna v práci. -kaz- 

 

T ý m  m l a d ý c h  v ěd ců  j e d e  d o  s v ě t a !  
V  K ř e čk o v i c í c h  v z n i k l  v y n á l e z ,  k t e r ý  m o ž n á  z m ěn í  c e s t o v á n í  d o  v e s m í r u  
 

Křečkovice – od našeho zvláštního 
zpravodaje. O tom, že v Křečkovicích 
bádá již řadu měsíců řada mladých 
vědců, se všeobecně ví. Dosud ale bylo 
vše tajné. Nikdo nevěděl, zda se v malé 
stodole v Křečkovicích provádí výzkum 
z oblasti vědy, techniky, nebo medicíny. 
Teď ale vše vyšlo najevo. Jak zjistil 
Karlovarský zpravodaj, tým 16 mladých 
vědců z celého kraje se pravidelně den 

co den scházel proto, aby pracoval na 
zjištění principu efektivního spalování 
raketového minimotoru. Mladí vědci 
přišli na to jak z pouhého dřevěného 
uhlí získat velmi vysoký výkon. Tento 
báječný vynález je natolik revoluční, že 
se o něj začíná zajímat i americká 
NASA. Proto byl celý tým pozván do 
Kennedyho vesmírného střediska 
v USA, aby se tam setkal s největšími 

mozky světa a vynález jim objasnil. Na 
internetových stránkách NASA se již 
dokonce objevily zprávy o tom, že tento 
vynález může sloužit novým 
kosmickým lodím k pohonu při dopravě 
na oběžnou dráhu. Další informace 
přineseme v příštím čísle našeho listu.  
 

-pet-   

Co s kulturákem? 
Šošolovice. Vypadá to, že 
Šošolovičtí budou mít další 
skandál. Tamní radnice se totiž 
rozhodla zbourat populární 
Šošolovický kulturní dům a 
pozemky prodat movitému 
podnikateli Skrblíkovi, který prý 
chodí za starostovic dcerou 
Milunou. Více uvnitř listu str. 2.

 
Inzerce 

Z e l e n á  p r o  V a š e  p o d n i k á n í ?   

 
  

Jedině s připojením k internetu od 
K-TELU 

Více na www.ktel.net 
 

Chcete opravdu pořádnej bourák? 
Pak navštivte 

Autosalon NOVÁ KÁRA 
Karlova ul. 15, Smíšov 

 Nové i ojeté vozy 
 Bohatý výběr autodoplňků 
 Servis nonstop 
 Nízké ceny 

 

Noviny pro paní Dostálovou 

Adresa: 
 
 Vážená paní, 
 Ing. Martina Dostálová 
 Zahradní 14 
789 01 Zábřeh 
 
Tyto noviny jsou určeny právě pro 
Vás!!! 

Nový muzikál je tady 
Kocourkov. A je to tady – i Kocourkov má ode dneška svůj nový muzikál. Jmenuje 
se Kocour v Botách a připravilo ho sdružení za nezávislé divadlo. Podle ředitele této 
společnosti se muzikál bude od těch velkých lišit tím, že bude co nejvíce využívat 
přirozených prvků – celý se bude odehrávat v přírodě, konkrétně u Kocourkovského 
splávku, místo kulis poslouží nabarvené stromy a celou atmosféru dokreslí pochodně, 
které nahradí jinak drahé reflektory. „V souvislosti s tím jsme informovali i 
Kocourkovské dobrovolné sdružení hasičů“ informoval dále ředitel.  

-paf- 



 
Noviny pro Vás, paní Havlíčková!   Strana 1 

  
 
Pondělí 28. září 2012 Cena: 15 Kč 
 

Štěstí ve hře i v lásce: Mladí 
snoubenci vyhráli v loterii 45 milionů  
Dvaadvacetiletí snoubenci Cassey Carringtonová a 
Matt Topham žijící v městě BRNO vyhráli v úterý 
v loterii 45 milionů liber (1,34 miliardy korun). Vsadili si 
poté, co Casey dostala v práci odměnu a měla pocit, že se jí drží 
štěstí.  Před tím si vsadila jen asi pětkrát. Během dnešní tiskové 
konference Cassey Carringtonová, která pracuje v samoobsluze, 
řekla, že j í k sázení povzbudila odměna v práci. -kaz- 

 

T ý m  m l a d ý c h  v ěd ců  j e d e  d o  s v ě t a !  
V  K ř e čk o v i c í c h  v z n i k l  v y n á l e z ,  k t e r ý  m o ž n á  z m ěn í  c e s t o v á n í  d o  v e s m í r u  
 

Křečkovice – od našeho zvláštního 
zpravodaje. O tom, že v Křečkovicích 
bádá již řadu měsíců řada mladých 
vědců, se všeobecně ví. Dosud ale bylo 
vše tajné. Nikdo nevěděl, zda se v malé 
stodole v Křečkovicích provádí výzkum 
z oblasti vědy, techniky, nebo medicíny. 
Teď ale vše vyšlo najevo. Jak zjistil 
Karlovarský zpravodaj, tým 16 mladých 
vědců z celého kraje se pravidelně den 

co den scházel proto, aby pracoval na 
zjištění principu efektivního spalování 
raketového minimotoru. Mladí vědci 
přišli na to jak z pouhého dřevěného 
uhlí získat velmi vysoký výkon. Tento 
báječný vynález je natolik revoluční, že 
se o něj začíná zajímat i americká 
NASA. Proto byl celý tým pozván do 
Kennedyho vesmírného střediska 
v USA, aby se tam setkal s největšími 

mozky světa a vynález jim objasnil. Na 
internetových stránkách NASA se již 
dokonce objevily zprávy o tom, že tento 
vynález může sloužit novým 
kosmickým lodím k pohonu při dopravě 
na oběžnou dráhu. Další informace 
přineseme v příštím čísle našeho listu.  
 

-pet-   

Co s kulturákem? 
Šošolovice. Vypadá to, že 
Šošolovičtí budou mít další 
skandál. Tamní radnice se totiž 
rozhodla zbourat populární 
Šošolovický kulturní dům a 
pozemky prodat movitému 
podnikateli Skrblíkovi, který prý 
chodí za starostovic dcerou 
Milunou. Více uvnitř listu str. 2.

 
Inzerce 

Z e l e n á  p r o  V a š e  p o d n i k á n í ?   

 
  

Jedině s připojením k internetu od 
K-TELU 

Více na www.ktel.net 
 

Chcete opravdu pořádnej bourák? 
Pak navštivte 

Autosalon NOVÁ KÁRA 
Karlova ul. 15, Smíšov 

 Nové i ojeté vozy 
 Bohatý výběr autodoplňků 
 Servis nonstop 
 Nízké ceny 

 

Noviny pro paní Havlíčkovou 

Adresa: 
 
 Vážená paní, 
 Dr. Michaela Havlíčková 
 Vodní 56 
602 00 Brno 
 
Tyto noviny jsou určeny právě pro 
Vás!!! 

Nový muzikál je tady 
Kocourkov. A je to tady – i Kocourkov má ode dneška svůj nový muzikál. Jmenuje 
se Kocour v Botách a připravilo ho sdružení za nezávislé divadlo. Podle ředitele této 
společnosti se muzikál bude od těch velkých lišit tím, že bude co nejvíce využívat 
přirozených prvků – celý se bude odehrávat v přírodě, konkrétně u Kocourkovského 
splávku, místo kulis poslouží nabarvené stromy a celou atmosféru dokreslí pochodně, 
které nahradí jinak drahé reflektory. „V souvislosti s tím jsme informovali i 
Kocourkovské dobrovolné sdružení hasičů“ informoval dále ředitel.  

-paf- 



 
Noviny pro Vás, pane Nový!   Strana 1 

  
 
Pondělí 28. září 2012 Cena: 15 Kč 
 

Štěstí ve hře i v lásce: Mladí 
snoubenci vyhráli v loterii 45 milionů  
Dvaadvacetiletí snoubenci Cassey Carringtonová a 
Matt Topham žijící v městě OPAVA vyhráli v úterý 
v loterii 45 milionů liber (1,34 miliardy korun). Vsadili si 
poté, co Casey dostala v práci odměnu a měla pocit, že se jí drží 
štěstí.  Před tím si vsadila jen asi pětkrát. Během dnešní tiskové 
konference Cassey Carringtonová, která pracuje v samoobsluze, 
řekla, že j í k sázení povzbudila odměna v práci. -kaz- 

 

T ý m  m l a d ý c h  v ěd ců  j e d e  d o  s v ě t a !  
V  K ř e čk o v i c í c h  v z n i k l  v y n á l e z ,  k t e r ý  m o ž n á  z m ěn í  c e s t o v á n í  d o  v e s m í r u  
 

Křečkovice – od našeho zvláštního 
zpravodaje. O tom, že v Křečkovicích 
bádá již řadu měsíců řada mladých 
vědců, se všeobecně ví. Dosud ale bylo 
vše tajné. Nikdo nevěděl, zda se v malé 
stodole v Křečkovicích provádí výzkum 
z oblasti vědy, techniky, nebo medicíny. 
Teď ale vše vyšlo najevo. Jak zjistil 
Karlovarský zpravodaj, tým 16 mladých 
vědců z celého kraje se pravidelně den 

co den scházel proto, aby pracoval na 
zjištění principu efektivního spalování 
raketového minimotoru. Mladí vědci 
přišli na to jak z pouhého dřevěného 
uhlí získat velmi vysoký výkon. Tento 
báječný vynález je natolik revoluční, že 
se o něj začíná zajímat i americká 
NASA. Proto byl celý tým pozván do 
Kennedyho vesmírného střediska 
v USA, aby se tam setkal s největšími 

mozky světa a vynález jim objasnil. Na 
internetových stránkách NASA se již 
dokonce objevily zprávy o tom, že tento 
vynález může sloužit novým 
kosmickým lodím k pohonu při dopravě 
na oběžnou dráhu. Další informace 
přineseme v příštím čísle našeho listu.  
 

-pet-   

Co s kulturákem? 
Šošolovice. Vypadá to, že 
Šošolovičtí budou mít další 
skandál. Tamní radnice se totiž 
rozhodla zbourat populární 
Šošolovický kulturní dům a 
pozemky prodat movitému 
podnikateli Skrblíkovi, který prý 
chodí za starostovic dcerou 
Milunou. Více uvnitř listu str. 2.

 
Inzerce 

Z e l e n á  p r o  V a š e  p o d n i k á n í ?   

 
  

Jedině s připojením k internetu od 
K-TELU 

Více na www.ktel.net 
 

Chcete opravdu pořádnej bourák? 
Pak navštivte 

Autosalon NOVÁ KÁRA 
Karlova ul. 15, Smíšov 

 Nové i ojeté vozy 
 Bohatý výběr autodoplňků 
 Servis nonstop 
 Nízké ceny 

 

Noviny pro pana Nového 

Adresa: 
 
 Vážený pan, 
  Zdeněk Nový 
 Hlavní 196 
794 01 Opava 
 
Tyto noviny jsou určeny právě pro 
Vás!!! 

Nový muzikál je tady 
Kocourkov. A je to tady – i Kocourkov má ode dneška svůj nový muzikál. Jmenuje 
se Kocour v Botách a připravilo ho sdružení za nezávislé divadlo. Podle ředitele této 
společnosti se muzikál bude od těch velkých lišit tím, že bude co nejvíce využívat 
přirozených prvků – celý se bude odehrávat v přírodě, konkrétně u Kocourkovského 
splávku, místo kulis poslouží nabarvené stromy a celou atmosféru dokreslí pochodně, 
které nahradí jinak drahé reflektory. „V souvislosti s tím jsme informovali i 
Kocourkovské dobrovolné sdružení hasičů“ informoval dále ředitel.  

-paf- 



 
Noviny pro Vás, pane Pospíšile!   Strana 1 

  
 
Pondělí 28. září 2012 Cena: 15 Kč 
 

Štěstí ve hře i v lásce: Mladí 
snoubenci vyhráli v loterii 45 milionů  
Dvaadvacetiletí snoubenci Cassey Carringtonová a 
Matt Topham žijící v městě ŠUMPERK vyhráli v úterý 
v loterii 45 milionů liber (1,34 miliardy korun). Vsadili si 
poté, co Casey dostala v práci odměnu a měla pocit, že se jí drží 
štěstí.  Před tím si vsadila jen asi pětkrát. Během dnešní tiskové 
konference Cassey Carringtonová, která pracuje v samoobsluze, 
řekla, že j í k sázení povzbudila odměna v práci. -kaz- 

 

T ý m  m l a d ý c h  v ěd ců  j e d e  d o  s v ě t a !  
V  K ř e čk o v i c í c h  v z n i k l  v y n á l e z ,  k t e r ý  m o ž n á  z m ěn í  c e s t o v á n í  d o  v e s m í r u  
 

Křečkovice – od našeho zvláštního 
zpravodaje. O tom, že v Křečkovicích 
bádá již řadu měsíců řada mladých 
vědců, se všeobecně ví. Dosud ale bylo 
vše tajné. Nikdo nevěděl, zda se v malé 
stodole v Křečkovicích provádí výzkum 
z oblasti vědy, techniky, nebo medicíny. 
Teď ale vše vyšlo najevo. Jak zjistil 
Karlovarský zpravodaj, tým 16 mladých 
vědců z celého kraje se pravidelně den 

co den scházel proto, aby pracoval na 
zjištění principu efektivního spalování 
raketového minimotoru. Mladí vědci 
přišli na to jak z pouhého dřevěného 
uhlí získat velmi vysoký výkon. Tento 
báječný vynález je natolik revoluční, že 
se o něj začíná zajímat i americká 
NASA. Proto byl celý tým pozván do 
Kennedyho vesmírného střediska 
v USA, aby se tam setkal s největšími 

mozky světa a vynález jim objasnil. Na 
internetových stránkách NASA se již 
dokonce objevily zprávy o tom, že tento 
vynález může sloužit novým 
kosmickým lodím k pohonu při dopravě 
na oběžnou dráhu. Další informace 
přineseme v příštím čísle našeho listu.  
 

-pet-   

Co s kulturákem? 
Šošolovice. Vypadá to, že 
Šošolovičtí budou mít další 
skandál. Tamní radnice se totiž 
rozhodla zbourat populární 
Šošolovický kulturní dům a 
pozemky prodat movitému 
podnikateli Skrblíkovi, který prý 
chodí za starostovic dcerou 
Milunou. Více uvnitř listu str. 2.

 
Inzerce 

Z e l e n á  p r o  V a š e  p o d n i k á n í ?   

 
  

Jedině s připojením k internetu od 
K-TELU 

Více na www.ktel.net 
 

Chcete opravdu pořádnej bourák? 
Pak navštivte 

Autosalon NOVÁ KÁRA 
Karlova ul. 15, Smíšov 

 Nové i ojeté vozy 
 Bohatý výběr autodoplňků 
 Servis nonstop 
 Nízké ceny 

 

Noviny pro pana Pospíšila 

Adresa: 
 
 Vážený pan, 
 Dr. Jakub Pospíšil 
 Sokolská 1 
787 01 Šumperk 
 
Tyto noviny jsou určeny právě pro 
Vás!!! 

Nový muzikál je tady 
Kocourkov. A je to tady – i Kocourkov má ode dneška svůj nový muzikál. Jmenuje 
se Kocour v Botách a připravilo ho sdružení za nezávislé divadlo. Podle ředitele této 
společnosti se muzikál bude od těch velkých lišit tím, že bude co nejvíce využívat 
přirozených prvků – celý se bude odehrávat v přírodě, konkrétně u Kocourkovského 
splávku, místo kulis poslouží nabarvené stromy a celou atmosféru dokreslí pochodně, 
které nahradí jinak drahé reflektory. „V souvislosti s tím jsme informovali i 
Kocourkovské dobrovolné sdružení hasičů“ informoval dále ředitel.  

-paf- 



 
Noviny pro Vás, paní Nováková!   Strana 1 

  
 
Pondělí 28. září 2012 Cena: 15 Kč 
 

Štěstí ve hře i v lásce: Mladí 
snoubenci vyhráli v loterii 45 milionů  
Dvaadvacetiletí snoubenci Cassey Carringtonová a 
Matt Topham žijící v městě KRNOV vyhráli v úterý 
v loterii 45 milionů liber (1,34 miliardy korun). Vsadili si 
poté, co Casey dostala v práci odměnu a měla pocit, že se jí drží 
štěstí.  Před tím si vsadila jen asi pětkrát. Během dnešní tiskové 
konference Cassey Carringtonová, která pracuje v samoobsluze, 
řekla, že j í k sázení povzbudila odměna v práci. -kaz- 

 

T ý m  m l a d ý c h  v ěd ců  j e d e  d o  s v ě t a !  
V  K ř e čk o v i c í c h  v z n i k l  v y n á l e z ,  k t e r ý  m o ž n á  z m ěn í  c e s t o v á n í  d o  v e s m í r u  
 

Křečkovice – od našeho zvláštního 
zpravodaje. O tom, že v Křečkovicích 
bádá již řadu měsíců řada mladých 
vědců, se všeobecně ví. Dosud ale bylo 
vše tajné. Nikdo nevěděl, zda se v malé 
stodole v Křečkovicích provádí výzkum 
z oblasti vědy, techniky, nebo medicíny. 
Teď ale vše vyšlo najevo. Jak zjistil 
Karlovarský zpravodaj, tým 16 mladých 
vědců z celého kraje se pravidelně den 

co den scházel proto, aby pracoval na 
zjištění principu efektivního spalování 
raketového minimotoru. Mladí vědci 
přišli na to jak z pouhého dřevěného 
uhlí získat velmi vysoký výkon. Tento 
báječný vynález je natolik revoluční, že 
se o něj začíná zajímat i americká 
NASA. Proto byl celý tým pozván do 
Kennedyho vesmírného střediska 
v USA, aby se tam setkal s největšími 

mozky světa a vynález jim objasnil. Na 
internetových stránkách NASA se již 
dokonce objevily zprávy o tom, že tento 
vynález může sloužit novým 
kosmickým lodím k pohonu při dopravě 
na oběžnou dráhu. Další informace 
přineseme v příštím čísle našeho listu.  
 

-pet-   

Co s kulturákem? 
Šošolovice. Vypadá to, že 
Šošolovičtí budou mít další 
skandál. Tamní radnice se totiž 
rozhodla zbourat populární 
Šošolovický kulturní dům a 
pozemky prodat movitému 
podnikateli Skrblíkovi, který prý 
chodí za starostovic dcerou 
Milunou. Více uvnitř listu str. 2.

 
Inzerce 

Z e l e n á  p r o  V a š e  p o d n i k á n í ?   

 
  

Jedině s připojením k internetu od 
K-TELU 

Více na www.ktel.net 
 

Chcete opravdu pořádnej bourák? 
Pak navštivte 

Autosalon NOVÁ KÁRA 
Karlova ul. 15, Smíšov 

 Nové i ojeté vozy 
 Bohatý výběr autodoplňků 
 Servis nonstop 
 Nízké ceny 

 

Noviny pro paní Novákovou 

Adresa: 
 
 Vážená paní, 
  Jana Nováková 
 Opavská 169 
794 01 Krnov 
 
Tyto noviny jsou určeny právě pro 
Vás!!! 

Nový muzikál je tady 
Kocourkov. A je to tady – i Kocourkov má ode dneška svůj nový muzikál. Jmenuje 
se Kocour v Botách a připravilo ho sdružení za nezávislé divadlo. Podle ředitele této 
společnosti se muzikál bude od těch velkých lišit tím, že bude co nejvíce využívat 
přirozených prvků – celý se bude odehrávat v přírodě, konkrétně u Kocourkovského 
splávku, místo kulis poslouží nabarvené stromy a celou atmosféru dokreslí pochodně, 
které nahradí jinak drahé reflektory. „V souvislosti s tím jsme informovali i 
Kocourkovské dobrovolné sdružení hasičů“ informoval dále ředitel.  

-paf- 



 
Noviny pro Vás, pane Večerko!   Strana 1 

  
 
Pondělí 28. září 2012 Cena: 15 Kč 
 

Štěstí ve hře i v lásce: Mladí 
snoubenci vyhráli v loterii 45 milionů  
Dvaadvacetiletí snoubenci Cassey Carringtonová a 
Matt Topham žijící v městě ŠTĚPÁNKOVICE vyhráli 
v úterý v loterii 45 milionů liber (1,34 miliardy korun). 
Vsadili si poté, co Casey dostala v práci odměnu a měla pocit, že 
se jí drží štěstí. Před tím si vsadila jen asi pětkrát. Během dnešní 
tiskové konference Cassey Carringtonová, která pracuje v 
samoobsluze, řekla, že j í  k sázení povzbudila odměna v práci. -kaz- 

 

T ý m  m l a d ý c h  v ěd ců  j e d e  d o  s v ě t a !  
V  K ř e čk o v i c í c h  v z n i k l  v y n á l e z ,  k t e r ý  m o ž n á  z m ěn í  c e s t o v á n í  d o  v e s m í r u  
 

Křečkovice – od našeho zvláštního 
zpravodaje. O tom, že v Křečkovicích 
bádá již řadu měsíců řada mladých 
vědců, se všeobecně ví. Dosud ale bylo 
vše tajné. Nikdo nevěděl, zda se v malé 
stodole v Křečkovicích provádí výzkum 
z oblasti vědy, techniky, nebo medicíny. 
Teď ale vše vyšlo najevo. Jak zjistil 
Karlovarský zpravodaj, tým 16 mladých 
vědců z celého kraje se pravidelně den 

co den scházel proto, aby pracoval na 
zjištění principu efektivního spalování 
raketového minimotoru. Mladí vědci 
přišli na to jak z pouhého dřevěného 
uhlí získat velmi vysoký výkon. Tento 
báječný vynález je natolik revoluční, že 
se o něj začíná zajímat i americká 
NASA. Proto byl celý tým pozván do 
Kennedyho vesmírného střediska 
v USA, aby se tam setkal s největšími 

mozky světa a vynález jim objasnil. Na 
internetových stránkách NASA se již 
dokonce objevily zprávy o tom, že tento 
vynález může sloužit novým 
kosmickým lodím k pohonu při dopravě 
na oběžnou dráhu. Další informace 
přineseme v příštím čísle našeho listu.  
 

-pet-   

Co s kulturákem? 
Šošolovice. Vypadá to, že 
Šošolovičtí budou mít další 
skandál. Tamní radnice se totiž 
rozhodla zbourat populární 
Šošolovický kulturní dům a 
pozemky prodat movitému 
podnikateli Skrblíkovi, který prý 
chodí za starostovic dcerou 
Milunou. Více uvnitř listu str. 2.

 
Inzerce 

Z e l e n á  p r o  V a š e  p o d n i k á n í ?   

 
  

Jedině s připojením k internetu od 
K-TELU 

Více na www.ktel.net 
 

Chcete opravdu pořádnej bourák? 
Pak navštivte 

Autosalon NOVÁ KÁRA 
Karlova ul. 15, Smíšov 

 Nové i ojeté vozy 
 Bohatý výběr autodoplňků 
 Servis nonstop 
 Nízké ceny 

 

Noviny pro pana Večerka 

Adresa: 
 
 Vážený pan, 
 Mgr. Martin Večerek 
 Jasanová 42 
747 24 Štěpánkovice 
 
Tyto noviny jsou určeny právě pro 
Vás!!! 

Nový muzikál je tady 
Kocourkov. A je to tady – i Kocourkov má ode dneška svůj nový muzikál. Jmenuje 
se Kocour v Botách a připravilo ho sdružení za nezávislé divadlo. Podle ředitele této 
společnosti se muzikál bude od těch velkých lišit tím, že bude co nejvíce využívat 
přirozených prvků – celý se bude odehrávat v přírodě, konkrétně u Kocourkovského 
splávku, místo kulis poslouží nabarvené stromy a celou atmosféru dokreslí pochodně, 
které nahradí jinak drahé reflektory. „V souvislosti s tím jsme informovali i 
Kocourkovské dobrovolné sdružení hasičů“ informoval dále ředitel.  

-paf- 



 
Noviny pro Vás, pane Papeschi!   Strana 1 

  
 
Pondělí 28. září 2012 Cena: 15 Kč 
 

Štěstí ve hře i v lásce: Mladí 
snoubenci vyhráli v loterii 45 milionů  
Dvaadvacetiletí snoubenci Cassey Carringtonová a 
Matt Topham žijící v městě KRAVAŘE vyhráli v úterý 
v loterii 45 milionů liber (1,34 miliardy korun). Vsadili si 
poté, co Casey dostala v práci odměnu a měla pocit, že se jí drží 
štěstí.  Před tím si vsadila jen asi pětkrát. Během dnešní tiskové 
konference Cassey Carringtonová, která pracuje v samoobsluze, 
řekla, že j í k sázení povzbudila odměna v práci. -kaz- 

 

T ý m  m l a d ý c h  v ěd ců  j e d e  d o  s v ě t a !  
V  K ř e čk o v i c í c h  v z n i k l  v y n á l e z ,  k t e r ý  m o ž n á  z m ěn í  c e s t o v á n í  d o  v e s m í r u  
 

Křečkovice – od našeho zvláštního 
zpravodaje. O tom, že v Křečkovicích 
bádá již řadu měsíců řada mladých 
vědců, se všeobecně ví. Dosud ale bylo 
vše tajné. Nikdo nevěděl, zda se v malé 
stodole v Křečkovicích provádí výzkum 
z oblasti vědy, techniky, nebo medicíny. 
Teď ale vše vyšlo najevo. Jak zjistil 
Karlovarský zpravodaj, tým 16 mladých 
vědců z celého kraje se pravidelně den 

co den scházel proto, aby pracoval na 
zjištění principu efektivního spalování 
raketového minimotoru. Mladí vědci 
přišli na to jak z pouhého dřevěného 
uhlí získat velmi vysoký výkon. Tento 
báječný vynález je natolik revoluční, že 
se o něj začíná zajímat i americká 
NASA. Proto byl celý tým pozván do 
Kennedyho vesmírného střediska 
v USA, aby se tam setkal s největšími 

mozky světa a vynález jim objasnil. Na 
internetových stránkách NASA se již 
dokonce objevily zprávy o tom, že tento 
vynález může sloužit novým 
kosmickým lodím k pohonu při dopravě 
na oběžnou dráhu. Další informace 
přineseme v příštím čísle našeho listu.  
 

-pet-   

Co s kulturákem? 
Šošolovice. Vypadá to, že 
Šošolovičtí budou mít další 
skandál. Tamní radnice se totiž 
rozhodla zbourat populární 
Šošolovický kulturní dům a 
pozemky prodat movitému 
podnikateli Skrblíkovi, který prý 
chodí za starostovic dcerou 
Milunou. Více uvnitř listu str. 2.

 
Inzerce 

Z e l e n á  p r o  V a š e  p o d n i k á n í ?   

 
  

Jedině s připojením k internetu od 
K-TELU 

Více na www.ktel.net 
 

Chcete opravdu pořádnej bourák? 
Pak navštivte 

Autosalon NOVÁ KÁRA 
Karlova ul. 15, Smíšov 

 Nové i ojeté vozy 
 Bohatý výběr autodoplňků 
 Servis nonstop 
 Nízké ceny 

 

Noviny pro pana Papesche 

Adresa: 
 
 Vážený pan, 
 Ing. Milan Papesch 
 Lelkova 36 
747 21 Kravaře 
 
Tyto noviny jsou určeny právě pro 
Vás!!! 

Nový muzikál je tady 
Kocourkov. A je to tady – i Kocourkov má ode dneška svůj nový muzikál. Jmenuje 
se Kocour v Botách a připravilo ho sdružení za nezávislé divadlo. Podle ředitele této 
společnosti se muzikál bude od těch velkých lišit tím, že bude co nejvíce využívat 
přirozených prvků – celý se bude odehrávat v přírodě, konkrétně u Kocourkovského 
splávku, místo kulis poslouží nabarvené stromy a celou atmosféru dokreslí pochodně, 
které nahradí jinak drahé reflektory. „V souvislosti s tím jsme informovali i 
Kocourkovské dobrovolné sdružení hasičů“ informoval dále ředitel.  

-paf- 



 
Noviny pro Vás, paní Starečková!   Strana 1 

  
 
Pondělí 28. září 2012 Cena: 15 Kč 
 

Štěstí ve hře i v lásce: Mladí 
snoubenci vyhráli v loterii 45 milionů  
Dvaadvacetiletí snoubenci Cassey Carringtonová a 
Matt Topham žijící v městě OPAVA vyhráli v úterý 
v loterii 45 milionů liber (1,34 miliardy korun). Vsadili si 
poté, co Casey dostala v práci odměnu a měla pocit, že se jí drží 
štěstí.  Před tím si vsadila jen asi pětkrát. Během dnešní tiskové 
konference Cassey Carringtonová, která pracuje v samoobsluze, 
řekla, že j í k sázení povzbudila odměna v práci. -kaz- 

 

T ý m  m l a d ý c h  v ěd ců  j e d e  d o  s v ě t a !  
V  K ř e čk o v i c í c h  v z n i k l  v y n á l e z ,  k t e r ý  m o ž n á  z m ěn í  c e s t o v á n í  d o  v e s m í r u  
 

Křečkovice – od našeho zvláštního 
zpravodaje. O tom, že v Křečkovicích 
bádá již řadu měsíců řada mladých 
vědců, se všeobecně ví. Dosud ale bylo 
vše tajné. Nikdo nevěděl, zda se v malé 
stodole v Křečkovicích provádí výzkum 
z oblasti vědy, techniky, nebo medicíny. 
Teď ale vše vyšlo najevo. Jak zjistil 
Karlovarský zpravodaj, tým 16 mladých 
vědců z celého kraje se pravidelně den 

co den scházel proto, aby pracoval na 
zjištění principu efektivního spalování 
raketového minimotoru. Mladí vědci 
přišli na to jak z pouhého dřevěného 
uhlí získat velmi vysoký výkon. Tento 
báječný vynález je natolik revoluční, že 
se o něj začíná zajímat i americká 
NASA. Proto byl celý tým pozván do 
Kennedyho vesmírného střediska 
v USA, aby se tam setkal s největšími 

mozky světa a vynález jim objasnil. Na 
internetových stránkách NASA se již 
dokonce objevily zprávy o tom, že tento 
vynález může sloužit novým 
kosmickým lodím k pohonu při dopravě 
na oběžnou dráhu. Další informace 
přineseme v příštím čísle našeho listu.  
 

-pet-   

Co s kulturákem? 
Šošolovice. Vypadá to, že 
Šošolovičtí budou mít další 
skandál. Tamní radnice se totiž 
rozhodla zbourat populární 
Šošolovický kulturní dům a 
pozemky prodat movitému 
podnikateli Skrblíkovi, který prý 
chodí za starostovic dcerou 
Milunou. Více uvnitř listu str. 2.

 
Inzerce 

Z e l e n á  p r o  V a š e  p o d n i k á n í ?   

 
  

Jedině s připojením k internetu od 
K-TELU 

Více na www.ktel.net 
 

Chcete opravdu pořádnej bourák? 
Pak navštivte 

Autosalon NOVÁ KÁRA 
Karlova ul. 15, Smíšov 

 Nové i ojeté vozy 
 Bohatý výběr autodoplňků 
 Servis nonstop 
 Nízké ceny 

 

Noviny pro paní Starečkovou 

Adresa: 
 
 Vážená paní, 
  Lenka Starečková 
 Sokolovská 19 
746 01 Opava 
 
Tyto noviny jsou určeny právě pro 
Vás!!! 

Nový muzikál je tady 
Kocourkov. A je to tady – i Kocourkov má ode dneška svůj nový muzikál. Jmenuje 
se Kocour v Botách a připravilo ho sdružení za nezávislé divadlo. Podle ředitele této 
společnosti se muzikál bude od těch velkých lišit tím, že bude co nejvíce využívat 
přirozených prvků – celý se bude odehrávat v přírodě, konkrétně u Kocourkovského 
splávku, místo kulis poslouží nabarvené stromy a celou atmosféru dokreslí pochodně, 
které nahradí jinak drahé reflektory. „V souvislosti s tím jsme informovali i 
Kocourkovské dobrovolné sdružení hasičů“ informoval dále ředitel.  

-paf- 



 
Noviny pro Vás, pane Dorčáku!   Strana 1 

  
 
Pondělí 28. září 2012 Cena: 15 Kč 
 

Štěstí ve hře i v lásce: Mladí 
snoubenci vyhráli v loterii 45 milionů  
Dvaadvacetiletí snoubenci Cassey Carringtonová a 
Matt Topham žijící v městě OPAVA vyhráli v úterý 
v loterii 45 milionů liber (1,34 miliardy korun). Vsadili si 
poté, co Casey dostala v práci odměnu a měla pocit, že se jí drží 
štěstí.  Před tím si vsadila jen asi pětkrát. Během dnešní tiskové 
konference Cassey Carringtonová, která pracuje v samoobsluze, 
řekla, že j í k sázení povzbudila odměna v práci. -kaz- 

 

T ý m  m l a d ý c h  v ěd ců  j e d e  d o  s v ě t a !  
V  K ř e čk o v i c í c h  v z n i k l  v y n á l e z ,  k t e r ý  m o ž n á  z m ěn í  c e s t o v á n í  d o  v e s m í r u  
 

Křečkovice – od našeho zvláštního 
zpravodaje. O tom, že v Křečkovicích 
bádá již řadu měsíců řada mladých 
vědců, se všeobecně ví. Dosud ale bylo 
vše tajné. Nikdo nevěděl, zda se v malé 
stodole v Křečkovicích provádí výzkum 
z oblasti vědy, techniky, nebo medicíny. 
Teď ale vše vyšlo najevo. Jak zjistil 
Karlovarský zpravodaj, tým 16 mladých 
vědců z celého kraje se pravidelně den 

co den scházel proto, aby pracoval na 
zjištění principu efektivního spalování 
raketového minimotoru. Mladí vědci 
přišli na to jak z pouhého dřevěného 
uhlí získat velmi vysoký výkon. Tento 
báječný vynález je natolik revoluční, že 
se o něj začíná zajímat i americká 
NASA. Proto byl celý tým pozván do 
Kennedyho vesmírného střediska 
v USA, aby se tam setkal s největšími 

mozky světa a vynález jim objasnil. Na 
internetových stránkách NASA se již 
dokonce objevily zprávy o tom, že tento 
vynález může sloužit novým 
kosmickým lodím k pohonu při dopravě 
na oběžnou dráhu. Další informace 
přineseme v příštím čísle našeho listu.  
 

-pet-   

Co s kulturákem? 
Šošolovice. Vypadá to, že 
Šošolovičtí budou mít další 
skandál. Tamní radnice se totiž 
rozhodla zbourat populární 
Šošolovický kulturní dům a 
pozemky prodat movitému 
podnikateli Skrblíkovi, který prý 
chodí za starostovic dcerou 
Milunou. Více uvnitř listu str. 2.

 
Inzerce 

Z e l e n á  p r o  V a š e  p o d n i k á n í ?   

 
  

Jedině s připojením k internetu od 
K-TELU 

Více na www.ktel.net 
 

Chcete opravdu pořádnej bourák? 
Pak navštivte 

Autosalon NOVÁ KÁRA 
Karlova ul. 15, Smíšov 

 Nové i ojeté vozy 
 Bohatý výběr autodoplňků 
 Servis nonstop 
 Nízké ceny 

 

 

Noviny pro pana Dorčáka 

Adresa: 
 
 Vážený pan, 
 Ing. Jan Dorčák 
 Ratibořská 53 
747 05 Opava 
 
Tyto noviny jsou určeny právě pro 
Vás!!! 

Nový muzikál je tady 
Kocourkov. A je to tady – i Kocourkov má ode dneška svůj nový muzikál. Jmenuje 
se Kocour v Botách a připravilo ho sdružení za nezávislé divadlo. Podle ředitele této 
společnosti se muzikál bude od těch velkých lišit tím, že bude co nejvíce využívat 
přirozených prvků – celý se bude odehrávat v přírodě, konkrétně u Kocourkovského 
splávku, místo kulis poslouží nabarvené stromy a celou atmosféru dokreslí pochodně, 
které nahradí jinak drahé reflektory. „V souvislosti s tím jsme informovali i 
Kocourkovské dobrovolné sdružení hasičů“ informoval dále ředitel.  

-paf- 


